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82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

AMOLADORA ANGULAR ELECTRICA PORTATIL

CARGADOR DE BATERIA PARA AUTO DE 6-12-24 V CON 
ARRANCADOR
ESCALERA DE ALUMINIO

TALADRO ATORNILLADOR A BATERIA

COMPRESOR DE AIRE CON TANQUE

TALADRO DE BANCO

SENSITIVA DE BANCO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

312000

312000

314000

312000

312000

312000

312000

         4,256.46

         7,080.53

         4,605.65

        11,090.90

         6,700.07

         7,393.53

        10,501.38

Cant. Adjudicada

1

1

1

1

1

1

1

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 354286 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 4256.46

$ 7080.53

$ 4605.65

$ 11090.9

$ 6700.07

$ 7393.53

$ 10501.38

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

82086 - VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA $ 51,628.51

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 51,628.51Importes (Imp. Incluido)

OSCAR CURUTCHET

Firma Electronica

ORDENADOR: 


